EDITAL DE CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

Nº 01/2021 –
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREIAS/SP, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar do Processo Seletivo nº 03/2021 e
informar ao candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado
Preliminar poderá fazê-lo no dia 04 de Novembro de 2021, junto a Secretaria Municipal
de Administração, Praça Nove de Julho, nº 202, Centro, das 08:00 às 11:00 e das
14:00 às 16:30hs.

Paulo Henrique de Souza Coutinho
Prefeito Municipal

Classificação Nome do Candidato Res Areias Outras cidades CTPS >10 CTPS >5 CTPS<5 Filhos >3 Filhos >2 sem filhos data de nasc Pontos

1 João Luiz Pinto 5 x 5 x x x 3 x 28/06/1978 13

2 Marcio Antonio Ferreira 5 x x 3 x x 3 x 12/03/1966 11

3 Antonio José dos Santos Andrade 5 x x x 3 x 3 x 02/10/1999 11

4 João Evaristo Ferreira Filho 5 x 5 x x Não Informou Não Informou Não Informou 06/10/1979 10

5 Lucio José Marques da Luz 5 x x 3 x x x 2 02/04/1990 10

6 Tereza Cristina Machado da Rocha 5 x 5 x x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 10

7 Odair de Paula Batista 5 x x x 2 x x 2 04/09/1999 9

8 Edjane Barbosa da Silva 5 x x 3 x Não Informou Não Informou Não Informou 36 anos 8

9 João Carlos da Silva Zeferino 5 x x 3 x Não Informou Não Informou Não Informou 36 anos 8

10 Janaina Felix Candido 5 x x 3 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 8

11 Maria Aparecida Leodoro 5 x x 3 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 8

12 Lourdes de Fátima Martins dos Santos 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 20/02/1965 7

13 Maria de Fátima Leme 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 52 anos 7

14 Claudineia Aparecida dos Santos Coutinho 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 19/06/1976 7

15 Andreia Aparecida Ribeiro 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 05/10/1976 7

16 Steffany Rodrigues Tavares 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 23/11/1996 7

17 João Paulo dos Santos Filho 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 28/02/1991 7

18 Anderson Junior dos Santos 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 27 anos 7

19 Leticia Rodrigues Alves 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 27 anos 7

21 Eduarda Aparecida Rodrigues de Souza 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 22 anos 7

21 Fabricio Marcelino de Souza 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou 21 anos 7

22 Jaqueline Alexandre P. da Silva 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 7

23 Marilia Cezário de Carvalho 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 7

24 Marlene Aparecida Andrade dos Santos 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 7

25 Rogério Ferreira Filho 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 7

26 Roberto Carlos de Campos 5 x x x 2 Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 7

27 Patricio Maciel Santos de Oliveira 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 10/10/1990 5

28 Andressa Barcelos Coutinho Fonseca 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 01/06/1995 5

29 Isabel Cristina Mira 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 03/09/1998 5

30 Maria Rita Pereira da Silva 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 10/10/1999 5

31 Flavia aparecida Guimarães Quintanilha 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 5

32 Francieli Marcelino de Souza 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 5

33 Isabely de Assis Mendes 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 5

34 José Vitor Graciano de Campos 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 5

35 Maria Eduarda Franci da Silva Quinta 5 x Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 5

36 Rosimeire Lopes Maximiliano Amaral Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou Não Informou 0